{Frovincia i Agrigento)}

DELIBERAZIONE DELLA SIUNTA MUNICIPALE

P ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSARTLE

DELL'AREA TECNICA PER LAVORT DI "POTATURA

PALME COLLOCATE PRESSEO FIAZZA GTOVANKNT

PAOLG TT, VIALE GELLA VITTORIA ¥ PTAZFALE
VIA € BATTISTI ECg

i anne Dusmilodiciowmove, i Glorno mw W el Mese di Movembre dalle ore
¥ 3k ess nella solo delle adunanze dif questn Comune, regolarmente convacata ol
ﬁ&”ﬂ‘m di fegoe,

LA GIUNTA MUNICIPALE

& munite con lo presenza del Signord:

wmpmmmm Carica | Presente |

o
o
BCALTA Catering I ;.:-i
| n
SCHEMBRY YOLRE Francescy T Vice Sindace |

BABLIANG Catering jmsm*zmﬂ
{

1
|
i
]
[
\
(
|
B
\
1
|
[
!
T
J
i

o

i

i

|

]

wd |
e

4

i

I

WUMW@WWPW |Agsessore

Partecipa il Segretario Comunale Dott, Salvatore CHIAR A,

Aszutne o presidenza delle sedute i1 Sindaco Zotering SCALTA, i guale,
accertate che lodierno seduta & vaiido per i numero lagale degh intarvenuti dichiara
aperta lo discussione ed invita | convecoti @ deliberare in ordine alf argomento in
sggette indicate,

Pagina L il 6

m«;mm




BPROPOSTA DI ATTO DELIBERATIVO
DA SOTTOPORRE ALLAPPROVAZIONE DELLA & M

| DGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSARILE DELLAREA TECIIICA PER
! LAVORT DT "FOTATURA PALAE COLLOCATE PRESSO PTAZZ A

| GIOVANNI PACLO IT, VIALE DELLA VITTORLA & PIAYTALE VIa €

? A S BOC,

il sottosoritte Ing. Vincenzo PTOMBING, rella qualitd oi Regponsebile della PO,
Tecnicy, legittimato per legge, propone lodozions del prowedimentc deliberative
sepra distinte per le seguenti motivaxioni:

PREMESSO ohe:

- presso MUtficio Tecnico Comunaie sono pervenute segralazioni verbali da narte o
cittading, circa il distacen di rami di palma ubicate presso la Plarza Gipvanni Paclo 1T o
ngo i Viale della Vittori

- da sopralivege effertuate dol Geom. Nine LACONG, ha constatate che nelle palme
anzidette vi soni molti rami secchi e penzoloni che costifulscons nericels per e
persone che vi stazionano:

CONSIDERATO, che FAmministrazione Comunale ha rapuresentate Fesigenza di voler
effettuare la potatura delie palme collocate wresso i centro abitate:

- RITENUTO, pertante, necessario intervenire tempestivamente tramite o pototure
detti rami, ol fine di eliminare Vinconveniente e salvaguardars Vincolumita mibblice:

CONSIDERATO, che do un preventive effertusie da queste UHficle Tecnizo, o
spesa presunte ammonta complessivamente ad €, 1.317.60 TVA inclusa, 1 presz
applicati seoturiscons do una ricerca di mercato del ogo:

DARE ATTO che la spesa di cul sopra Trova coperture finanziaria o Capitely n.

e e e E S o L R B Yy e N g
" I“ of . ™y 5:,.-**\.,“-" '{A" ,J-\;‘,v‘\""} R e A A o ‘,\v"}‘\;-i;\'\ r';{“\.u--‘wgf‘-"’;" ‘\;ﬂé‘ f{‘w"f‘-*“\j“: {.J‘Q! Wl 3L W g-‘--tt,-w Y ol

L -

VISTO b Statute Comungle e if TAUEELL 18/agosto 2000 a 267 & sl

VISTO il Dlos. S0/2018,




e ]

¥
i
&
&

PROPONE

D assegnere 1o somma complegsiva i €, 1 317 60 Iva incluga, «l
Hesponsabile della PO Tecnica per “Fototurs Palme rollocate presso Piarza
Giovanni Pacle I1, Visle Della Vitroric e Via € Battish™

Dare atto che lo suddetta spesa di € 1,33

TSN AR

FBO TVA
imputezione of Capitole . 32000 \

e L M [

ks trowy

PR Lot T T
iR I LS AURER Y

Di trasmettere fotte alfUfficio di Rogioneria per lo prenctazione deflimpagno
relative olla spesa di cul sopra ai sensi dellart. 183 comma 3 del TAL
207 /2000;

Di dickiarare ln presente deliberazione di immediata eszoutivitd, onde
permettere agit Uffici di procedere con Fadozione deoll attl conseguenti stante
Purgenzo di prowedere agli interventi di manutenzione sopre citati -

b
|

x;\v
!

i

hi ﬁmwm@%imﬁ&kz?éw PO

iy
Bettore III Potrivonio ﬁﬁ-ﬂ;&%wwi%wm

{Ing. Vinciit PXOMBING)
3




P e e

- Sul presente provvedimento hanno farmulato | seguenti parerd:

B
g
P
i
k4
it
&
:;5‘{'
b

REGOLARITA' TECHICA

Ai senst dellart. B3 della legge 8 glugne 1990, n 142, recepito datlart. §, commal,
lettera i), della LR 1171271991, n. 48 ne! testo guole risulte sestituito doliars, 12
detia LR, 23/12/2000, n. 30, e deilart, 147-bis del vigente {vigs 267/2000, come
introdetto dail'art. 3, comma 1, lettera o), legge n 213/2012, i esprime parere

favoravole in ordine ulla regolaritd tecnica 2 alin corretterza amministrative,

Adets, ¥

.
/ M SEH

‘WWWHWN‘-#WWWWWW-‘91'”JMME‘ll!WM%MWNNﬁ‘ﬂlmwmﬁﬂmMMImmMmﬂﬁﬂ‘mmm!:iBGM‘Jﬁ?lwmﬁﬁNWWWWHWMNW&‘IMWNH«M‘AWWWMMM&

“afla regolaritd contabile attestante I copertura finanziarie, al sensi degli artt, 151
comime 4, e 147-bis, commal, del vigente Dugs 267/000, come intradotte dall ars 3,
“comina 1, lettera d), legge n, #13/2012.

VISTO DI RESOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANTTARIA

_3§'$M i predetto parere di regelaritd tecnica, s esprime parers foverevels in ordine

i . N
Addi, A s A4 seoge

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Y Sdaenn ‘-;ﬁ“--‘--«--;‘\"‘*--

FMNANZTARIO

“"“(--l‘.\_-‘:__m.,,_

A




LA SIUNTA MUNICIPALE

_.l:.;,‘j;.kfi:-?‘%“m lo legge 876719890, n 142, recepita in Sicilic con la LR, 11712719991 n 48:
- . Vigte fegge reglonale 3/12/1991 n, 44,
Bate stto che sullo proposty prese in esome, of sensi e per gli effetti deil'art. B3
delta legge OB/CG/1990, n 142 recepito dallart. 1, comma 1, lettera i), della LR
VA12750991 n 48, nel testo guale risulta sestituito dalfart. 17 della LI », 30/ 2000 &
: state acquisito i parere faverevele in ordine olln regolaritd tecnics;

Ritenute che lo.proposta testd esamingta sia meritevole di accoglimento con la
narrativa ed il dispositive in esga contenuti:

Tutte cié premesso e considerato,

“ Vigto H vigente OREELL. e lo Statuto comunale.

Con voti unanimi e palesi, espressi per alzate e seduta,

DELIBERA

D assegacire lo sommo  complessiva dif €. 317 60 IVA inclusa, o
 Responsabile della P.O. Tecnica per "Potatura Palme collocate presso Piarze
-Glovannl Pasle TT, Viale Della Vittoric e Vis ¢ Battisii”

Dare atto che lo suddetto spesa di €. 131760 IVA inecluso  trove

mputazione of Capitolo v, 50O Maowrepwns & G Ten e vinde e

% teammettere Potto aliUfficio di Ragionerio per la prenctazione dellimpegno
eiative alfo spese di cui sopra ai sensi delfort. 183 comma 3 del T
ST I2000;

i dichiopare la presente deliberazions di immediata esecutivitd,



Letto, confermato 2 sottozeritis:

1L SINDACG - ?“.Wﬁﬁﬁ'mlmﬁiw“f*ﬁ

W

S Catering SCALTA
R

LASSESSORE ANZIANG, ,

COMUNALE, | | A
‘..,d..mu-‘...w..ﬂ_.,“w___“_“,__,,:&'N.w; --w‘-:'“ r"":"ﬁ"".’i w’. . *f { o P ‘.‘;' }4 “““““ .
£ U NS B

CERTIFICATO DT BUBBLICATIONE
(Art. I LR 34271991 n 44 e s.m.i. & art. 32 Legae 62/2009)

i sotteseritto segretario comunale, visti gfi ot di ufficio e su conforme attestazic ne
det Messo comunale

ATTESTA
the il presente prowedimento & pubblicato per guindici giorni consecutivi dalle data
odierna oli' Albe Pretorio online, istituito af sensi o per ghi effetti di cul all'articels 32
della legge 18 giugno 2009, n, 69 sul sito istituzionale del Comune.
Aftesta, altresi, che lo stessn, nel rispetto dello LR 3 dicembre 1991 n 44 o 80000, t
pari date e per lo stessa durata, viene affisso in formato cartaces afl Albo Pretorio
presse la casa comunale [ art. 11, comma 1 LR n 44791 4

AT e SROLY

L Addette alle pubblicorione sull'albe on ling

L SEERETARLO COMUNALE

L sottogoritty Segretario comunale, vigh uit otti d'ufficio,

ATTESTA
che o presente deliberazione:
M & diventota esecuriva il L 1Ae ;
tﬁ't?! perché dichiorata di immediata esecutivitd {art, 12, comma 2, della LR, 44/ 1)

L decorsi diect giorni dally data dello pubblicazione {art. 12, comma 2, LR, 44/91y;
nen essende soggetta o controlle, in guanto meromente essoutive di alira
deliberazione {ari. 4, comma .

Balle residenza municipale,
Addl. D0 L AL /20

s f ;
TERERETARIO CORUNALE

;



